2

Глава
 муниципального образования
«Сюмсинский район»

 «Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2020 года                                                                                          №  17
с. Сюмси

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.	Продлить  до 01 августа 2020 года, включительно, установленный постановлением Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 01 декабря 2014 года № 18 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Сюмсинского района» и муниципальным служащим Сюмсинского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательств имущественного характера членов своей семьи» срок предоставления сведений  о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: Par39]«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png